
3/6/2020 https://idvobi.createsend.com/t/ViewEmail/d/A2C9E2E87FF65F242540EF23F30FEDED/C67FD2F38AC4859C/?tx=0&previewAll=1&print=1

https://idvobi.createsend.com/t/ViewEmail/d/A2C9E2E87FF65F242540EF23F30FEDED/C67FD2F38AC4859C/?tx=0&previewAll=1&print=1 1/11

Web sürümü  |  Terc�hler� güncelle  |  Abonelikten çık

İDV Özel Bilkent Lisesi 
2 - 6 Mart 2020 Haftalık Bülten

TABLE OF CONTENTS

• OKUL KIZ VOLEYBOL
TAKIMIZ ÇEYREK
FİNALDE

• ERKEK BASKETBOL
TAKIMIMIZ HAZIRLIK
MAÇINI KAZANDI

• MYP 4 / 9. SINIF
TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI &
COĞRAFYA
DİSİPLİNLER ARASI
ÇALIŞMA ÜRÜN
SERGİSİ

• KÜRESEL
POLİTİKALAR DERSİ
KONUĞUMUZ

• KİTAP FUARI
GEZİMİZ

• MYP'DE BU HAFTA /
THIS WEEK IN MYP -
1

• MYP'DE BU HAFTA /
THIS WEEK IN MYP -
2

• THIS WEEK IN MYP /
MYP'DE BU HAFTA -
3

• ALİ AKTÜRK ÖZEL
EĞİTİM MERKEZİ
ÖĞRENCİLERİNİN
ZİYARETİ

• İSİM GÜNÜ
ETKİNLİĞİMİZ

• 12. SINIF
ÖĞRENCİLERİMİZE
“BUGÜNÜN
DOĞRULARI
GELECEĞİN
İNSANINI YARATIR
MI?” KONULU
KONFERANS
DÜZENLENDİ

• GRADE 10 PHASE 5
LANGUAGE AND

OKUL KIZ VOLEYBOL TAKIMIZ ÇEYREK
FİNALDE

Okul kız voleybol takımımız çeyrek final mücadelesinde karşılaştığı
Hasan Ali Yücel Lisesini 2- 0'lık skorla geçerek adını çeyrek finale son
8 takım arasında yazdırdı.Yarı finale çıkma müsabakasında Atatürk
Lisesi ile karşılaşacak olan takımımıza başarılar dileriz.

ERKEK BASKETBOL TAKIMIMIZ HAZIRLIK
MAÇINI KAZANDI

http://ozelbilkentteachers.createsend1.com/t/d-e-mslthy-l-r/
http://ozelbilkentteachers.updatemyprofile.com/d-l-2AD73FFF-l-y
http://ozelbilkentteachers.createsend1.com/t/d-u-mslthy-l-j/
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• İLKOKUL VE
ORTAOKUL
BÜLTENLERİMİZ Okul sporları sezonuna hazırlanan erkek basketbol takımımız 2.

hazırlık baçında Beşgen Koleji ile karşılaştı.Oyuncularımız ve
takımımız adına oldukça verimli geçen maçı kazanan takımımız, okul
sporları sezonu öncesinde sezona hazır bir görüntü çizdi.Okul
basketbol takımı oyuncularımıza yeni sezonda başarılar dileriz.

MYP 4 / 9. SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI &
COĞRAFYA DİSİPLİNLER ARASI ÇALIŞMA
ÜRÜN SERGİSİ

Öğrencilerimiz proje boyunca köy ve kent yaşamına eleştirel bir bakış
açısıyla yaklaştı. Kent yaşamının içinde olan öğrencilerimiz Altınköy
gezimiz sayesinde köy yaşamına yakından tanıklık ettiler. Gezi
sonrasında da köy ve kent yaşamına yönelik olumlu ve olumsuz
düşüncelerini içeren şiirleri disiplinler arası bakış açısıyla incelediler.Bu
sergide de her iki mekana yönelik görüşlerini ortaya koyan şiir, hikaye,
maket, slogan,video , poster ,mektup, foto albümü ve resim gibi ürünler
hazırladılar. Ürünleri hazırlarken her iki disiplinde edindikleri bilgileri
birleştirerek disiplinler arası işbirliğini öğrendiler. Tüm 9. sınıf
öğrencilerimize teşekkür ederiz.

KÜRESEL POLİTİKALAR DERSİ KONUĞUMUZ
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Bugün "Global Politics (Küresel Politikalar)" dersinde Diplomat Zeki
Levent Gümrükçü dersimize katıldı. Kendisi bizimle Avrupa, Türkiye ve
Suriye'deki karışıklıklar hakkında konuştu ve bize bu konu hakkındaki
fikirlerini aktardı. Temel konu olarak güç kavramını seçmişti ve bu konu
ile ilgili bilgilerini günümüz ve geçmişten örneklerle açıkladı. Yıl içinde
benzer şekilde dersimize diplomatlar katılmış olsa da Levent Bey ile
geçirdiğimiz dersin hepsinden daha güzel olduğunu düşünüyorum,
kendisi bize her şeyi gayet sade bir dille ve çok anlaşılır bir şekilde
aktardı ve bu çok hoşuma gitti. Umarım derslerimize bu tarz ziyaretler
sıklaşır. 
11IB Ahmet Özdemir

KİTAP FUARI GEZİMİZ
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Ankara Kitap Fuarı'ndaydık...Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü olarak 
organize ettiğimiz fuar gezimiz süresince kitapların dünyasında
zamanın nasıl geçtiğini anlamadık. Sahaflardan yeni yayınlara kadar
pek çok standa uğrayan öğrencilerimiz, yeni yayınlarla tanışmanın yanı
sıra bol bol alışveriş yaparak kütüphanelerini zenginleştirme fırsatı
buldular.

MYP'DE BU HAFTA / THIS WEEK IN MYP - 1
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MYP 4 / 9. SINIFLAR GÖRSEL SANATLAR 
Görsel Sanatlar dersinde bu hafta 9. sınıf öğrencilerimizle birlikte, daha
önce araştırdıkları sanat akımları ve temsilcileri doğrultusunda,
sorgulama cümlemiz olan "tanımanın iletişimde önemi, biz kimiz ve
bunu nasıl ifade edebiliriz?" konusunda çalışmalarını başlattılar.
Buradan yola çıkarak; "Sanat kimlik ilişkisi, sanatsal yaratıcılık sürecini
kişisel keşiflerle ortaya koyar." düşüncesini beyin fırtınalarıyla ortaya
koymaya başladılar. Bilme anlama ve teknik becerilerini geliştirmeyi
hedeflediğimiz çalışmaları sürdürmeye devam ediyoruz.

MYP'DE BU HAFTA / THIS WEEK IN MYP - 2

MYP 4 / 9. SINIFLAR BİYOLOJİ DERSİ ÜNİTE – 2 : HÜCRE
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9. sınıflarda geçtiğimiz hafta "Hücre zarından madde geçişi" konuları
kapsamında süreç değerlendirme çalışması yapılmıştır. Bu amaçla
öğrenciler gruplar halinde veri analizi ve yorumu yapmaları gereken bir
aktivite ile C kriteri çalışmalarına başlamışlardır.

THIS WEEK IN MYP / MYP'DE BU HAFTA - 3

9. SINIF  / MYP 4  TASARIM 
Bu hafta 9. sınıf öğrencilerimiz, Tasarım dersinde “Creative Coding”
adlı ünite kapsamında, kendilerinin karar vereceği yaş grubuna
kodlamayı sevdirerek öğretmek için beyin fırtınası yapmışlardır. Bu
bağlamda öncelikle kendilerinin seçtikleri yaş gruplarının hangi
programlama dillerini bildikleri ve programlama hakkında ne
düşündükleri gibi bilgilere daha kısa zamanda daha kolay  erişmek için
hangi yöntemleri kullanabileceklerini araştırdılar. En etkili yöntemlerden
olan anket veya röportaj için sorular hazırlamışlardır. Ayrıca etkili anket
ve röportaj sorusu nasıl hazırlanır konusunda araştırma yapmışlardır.
Bu sayede öğrencilerimiz kendi seçtikleri yaş grubu hakkında geçerli
ve detaylı bilgiye sahip olacak ve tasarlayacakları ürün daha verimli
olacaktır.

ALİ AKTÜRK ÖZEL EĞİTİM MERKEZİ
ÖĞRENCİLERİNİN ZİYARETİ
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4 Mart 2020 Çarşamba günü, Ali Aktürk Özel Eğitim Merkezinden
gelen misafirlerimizi okulumuzda ağırladık. 11 DP öğrencileri, yaptıkları
çeşitli aktiviteler ile misafirlerimiz ile vakit geçirerek kaynaştılar.

İSİM GÜNÜ ETKİNLİĞİMİZ

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenleri Aslı Aydın ve Nihan Sağ’ın
rehberliğinde Kısa Film Kulübü olarak bizler " İsim Günü" için bir pano
hazırladık. Hazırlık sürecinde Türk edebiyatının önemli sanatçılarının
kullandığı takma adları, Türkiye’de bulunan şehirlerin isimlerinin ne
anlama geldiğini, arkadaşlarımızın ve öğretmenlerimizin isimlerinin
anlamlarını ve isimlerini nasıl aldıklarını, tarihimizde buluşlarıyla anılan
ünlü isimleri, yine ünlü kuruluşların isimlerini nereden aldıklarını
öğrendik. Ulu Önder Atatürk’ün isim hikayesini de tekrar gözden
geçirme şansını yakaladık. Renkli kağıtlar kullanarak panomuzu
renklendirdik. Çalışmada beni yönlendiren öğretmenlerime ve görev
alan tüm arkadaşlarıma teşekkür ederim.

DEFNE ALİSA ORBAY- 10/D

12. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZE “BUGÜNÜN
DOĞRULARI GELECEĞİN İNSANINI YARATIR
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MI?” KONULU KONFERANS DÜZENLENDİ

Bahçeşehir Üniversitesi  Basın ve İletişimden Sorumlu Rektör
Danışmanı ve aynı zamanda eğitim yazarı olan Sn. Turgay Polat’ı, 3
Mart 2020 Salı günü 12. Sınıf öğrencilerimizle buluşmak üzere
okulumuzda ağırladık. Turgay Polat “Bugünün Doğruları Geleceğin
İnsanını Yaratır Mı?” konulu sunumunda, öğrencilere geleceğin
mesleklerinden bahsetmenin yanı sıra, dünya çapındaki güncel
gelişmelere değinerek öğrencilerimize çok yönlü bireyler olmaları
yönünde tavsiyelerde bulunmuştur. Kendisine ufuk genişleten sunumu
ve bizlerle olduğu için çok teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,

PDR Servisi

GRADE 10 PHASE 5 LANGUAGE AND
LITERATURE-GUEST SPEAKER
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Our Grade 10 Phase 5 Lang&Lit students attended a talk given by a
Nigerian guest speaker on the novel "Things Fall Apart" by Chinua
Achebe, Nigerian culture and different perapectives.

“SOKRATESİ'İN SON GECESİ"” ADLI OYUNU
İZLEDİK

5 Mart 2020 tarihinde felsefe dersimizle bağlantılı olarak izlediğimiz
tiyatro oyunu, “Sokrates’in Son Gecesi”, hepimizi felsefi açıdan
düşünmeye teşvik etti. Oyunda, Sokrates üzerinden insan sorununun
ele alınmasının yanında, eğlenceli ve başka filozoflarla bağlantılı
unsurlar  da bulunmaktaydı. Bu da oyunu zenginleştirerek oyunun
daha çok ilgimizi çekmesini sağladı. 
Ekin Köseoğlu- Elif Demir 11 IB

SOSYAL MEDYA ETİĞİ KONULU POSTER
ÇALIŞMAMIZ
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9. sınıf öğrencilerimizden Alin Orhon, İmge Yılmaz ve Zeynep Su
Şenel, "sosyal medya nedir, Türkiye'deki kullanımı, sosyal medya etiği,
sosyal medyanın zararları ve yararları ve popüler sosyal medya
programları nelerdir?" konu başlıklarında araştırma yapmış ve poster
hazırlamışlardır. Öğrencilerimize bu güzel ve verimli çalışmalarından
dolayı teşekkür ederiz. 

TEKNOLOJİ SINIFIMIZDAN

11-A Grafik Animasyon dersi öğrencilerimiz Can Atabek, Duru Alev,
Mert Demirci ve Mert Söğüt okulumuz bursluluk sınavı için afiş
tasarlamışlardır. Günümüzde kullanılan en önemli bilgi kaynaklarından
biri olan afiş ile, bursluluk sınavı tanıtımı başarılı bir şekilde yapılmıştır.
Öğrencilerimize bu güzel ve verimli çalışmalarından dolayı teşekkür
ederiz.

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ YAPAY ZEKA YAZ
OKULU
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Bilkent Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü olarak 6-10
Temmuz 2020 tarihleri arasında Yapay Zekâ Yaz Okulu düzenliyoruz.
Bu yaz okulu lise 1, 2 ve 3. sınıf öğrencileri için planlandı. Program ile
ilgili daha fazla bilgi edinmek, başvuru ve kayıt detaylarına ulaşmak için 
https://w3.bilkent.edu.tr/www/bilkent-yapay-zeka-yaz-okulu/
adresinden Yapay Zeka Yaz Okulu internet sitesini 
ziyaret edebilirsiniz.

İLKOKUL VE ORTAOKUL BÜLTENLERİMİZ

İlkokul bültenimiz için tıklayınız.

Ortaokul bültenimiz için tıklayınız.
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